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Att bo i bostadsratt

En bostadsrdttsforening ar en ekonomisk férening dar de boende tillsammans ager
bostadsrattsforeningens byggnader och mark. Marken kan alternativt innehas med tomtratt.
Som dgare till en bostadsrdtt dger du ratten att bo i lagenheten. Tillsammans med Gvriga
medlemmar i féreningen har du ansvar for fastigheten du bor i. Rattigheter och skyldigheter
gentemot foreningen delas av de boende. Det unika med bostadsratt dr att man gemensamt
bestammer och tar ansvar for sin boendemiljé. Det hdr engagemanget skapar sammanhallning
och trivsel, samtidigt som kostnaderna for t ex I6pande skétsel, drift och underhall kan hallas
nere.

Som boende i en bostadsrattsforening har du stora mojligheter att paverka ditt boende. Pa
foreningsstdmman kan du paverka de beslut som tas i féreningen. Déar véljs ocksa styrelse for
bostadsrattsféreningen. Styrelsen har ett stort ansvar fér féreningens operativa verksamhet
och faststiller ocksa arsavgiften sa att den tacker foreningens kostnader. Du kan paverka vilka
fragor som ska behandlas genom din rdtt som medlem att lamna in motioner till stimman.
Alla motioner som lamnas in i tid ska behandlas pa stimman. Alla medlemmar har ratt att
motionera i de fragor de vill att stamman ska behandla.

Som bostadsrattsinnehavare har man nyttjanderatt till sin bostad pa obegransad tid. Man har
ocksa vardplikt av bostaden och ska pa egen bekostnad halla allt som finns inuti ligenheten i
gott skick. Bostadsratten kan séljas, &rvas, eller dverldtas pa samma satt som andra tiligangar.
En bostadsrattsinnehavare bekostar sjidlv.  hemforsdkring samt  bostadsrattstillagg.
Bostadsrattstilligget omfattar det utokade underhallsansvaret som bostadsrattshavaren har
enligt bostadsrattslagen och stadgarna.



Svenska Folkbyggen Brf V Skévde 1(9)
Org.nr 766600-2386

Styrelsen for Svenska Folkbyggen Brf V Skévde far hirmed avge arsredovisning for rikenskapsaret
2014,

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Fireningsstimma

Ordinarie féreningsstamma hdélls 2014-04-09
Extra foreningsstimma holls 2014-06-11
Verksamheten

Foreningen har till &ndamal att i foreningens hus uppléta bostadsrittslagenheter och lokaler 4t
medlemmarna och dédrmed frimja medlemmarnas ekonomiska intressen. Féreningen har antagit
SBC:s monsterstadgar som &r registrerade hos bolagsverket 2015-02-05. Féreningen ar ett
privatbostadsforetag enligt IL.

Fastighetsuppgifter )
Féreningen dger fastigheten med adress Algstigen 1 A-C. Fastigheten har 16 ldgenheter och en

hyreslokal som Skévde kommun hyr. Fastigheten dr uppford 1945-1946.

Léagenhetsfordelning
1 rok 3 st

2 rok 3 st

3 rok 10 st

Utdéver lagenheterna tillkommer

P-platser 5 st
Garage [1st

1 st Hyreslokal om 154 kvm.

Total tomtarea: 2973 kvm

Total bostadsarea: 1182 kvm

Arets taxeringsvirde: 7 646 000 kr

Fastigheten dr fullviardes{trsikrad hos Lansforsdkringar Skaraborg.
Hemforsdkring och bostadsrittstilligg bekostas av bostadsréttsinnehavarna.

Underhall och miljé
Arets underhall

Foreningen har under verksamhetsaret utfort reparationer for 32000 kronor.
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Visentliga héindelser under och efter rikenskapsdret

Uppfrischning av toalett i lokalen som Skévde kommun hyr.
Uppfrischning av tvittstuga samt torkrum dér &ven en ny avfuktare installerats.
Ny lampa uppsatt utanfor cykelforrddet ut mot Skaraborgsgatan.

Curt har avsagt sig att ha hand om ekonomihanteringen inkl. bokforing och detta har frén och
med 1/1 2015 Gverlétits till Modern Ekonomi.

Vid arsskiftet bytte vi Bank fran SEB till Handelsbanken.

Agarforhallanden, medlemmar.

Foreningen hade vid arets slut 23 medlemmar. Under 2014 har 1 ligenhetsoverlatelse skett.
Pauline Johansson och Robin Lundh har dverlatit sin ldgenhet till Karl och Linda Askervall.

Styrelsen, revisorer och dvriga funktioniirer

Ordinarie ledaméter Utsedd av Vald t.o.m. drsstdmman
Lisbeth Ivarsson Ordfdrande Stdmman 2016
Michael Kiuru Sekreterare Stdmman 2016
Curt Holm Ledamot/Ekonomi ansv.Stdmman 2016
Claes Oscarsson Ledamot Stimman 2015
Johanna Hassel Ledamot Stdimman 2015
Styrelsesuppleanter

Ulf Nordh Suppleant Stamman 2016
Revisor

Eva Lindroth Revisor Stamman 2015
Valberedning

Billy Séderholm Stimman 2015
Firmateckning

Féreningens firma tecknas forutom av styrelsen i sin helhet, av styrelsens ledaméter, tva i
forening.

Styrelsen har erdet
Styrelsen har under aret haft 7 protokollférda sammantriden. I manadsavgiften ingér virme,

vatten, kabel-tv, en parkeringsplats eller ett garage samt internet.
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Flerarsoversikt (Tkr) 2014 2013
Nettoomséttning 893 737
Resultat efter finansiella poster 130 -91
Soliditet (%) 3.1 0,3

Fr om r 2014 har reglerna for arsredovisningar &ndrats genom ny lagstifining. Detta innebir for
foreningen att vi tillfalligt, under detta &r, visar ett béttre resultat 4n vi skulle gjort enligt de gamla
reglerna. Resultatet utan héinsyn till de nya reglema skulle blivit ca 90 000kr sdmre, dvs, ett resultat pa ca

40 000kr.

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust -214 571
drets vinst 130 322
-84 249

behandlas si att
i ny rikning Gverftres -84 249

Foretagets resultat och stéllning i Svrigt framgér av efterféljande resultat- och balansrikning med
tilldggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rérelseintikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomsattning
Summa rirelseintikter, lagerforandringar m.m.

Rirelsekostnader

(vriga externa kostnader

Personatkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anlaggningstillgangar

Summa rirelsekostnader

Rérelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2014-01-01
-2014-12-31

892 542
892 542

-512 483
2 -7 942

-113 249
-633 674
258 868

121

-128 667
-128 546
130 322

130 322

130 322
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2013-01-01
-2013-12-31

737 263
737 263

-551 526
-13 800

-102 462
667 788
69 475

102

-160 263
-160 161
-90 686

-90 686

-%0 686
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliiggningstillgangar

Mateviella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiea anliiggningstillgdngar

Sumima anliggningstillgingar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter
Summa Kkortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2014-12-31

3 4 606 880

0
4 606 880

4 666 880

1512

1512

31422

31422

32934

4 639 814

5

2013-12-31

4720129
]
4720 130

4720130

7024
8933
15 957

57034
57 034
72 991

4793121
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Balansriakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Bundet Eget kapital och Dispositionsfond
Fond for yttre och inre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Leverantdrsskulder
Kortfristig del lan

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

STALLDA SAKERHETER OCH ANSVARSFORBINDELSER

Stillda sikerheter

Ansvarsforbindelser

2014-12-31

144 464
84 679
229 143

-214 571
130 322
-84 249
144 894

4327 899
4 327 899

28 145
138 876
0

167 021

4639 814

Inga

Inga

6(9)

2013-12-31

144 464
61 741
206 205

-132 294
-59 339
-191 633
14 572

4 591 397
4 591 397

0
0
187 152
187 152

4793 121

Inga

Inga
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Tilliggsupplysningar
Not 1 Redovisningsprinciper

Allmiinna upplysningar
Arsredovisningen &r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2009:1 Arsredovisning i
mindre ekonomiska féreningar.

Arsredovisningen upprittas for forsta gangen i enlighet med BFNAR 2009:1 Arsredovisning i mindre
ekonomiska fOreningar, vilket innebir en bristande jaimforbarhet mellan rikenskapséret och det nérmast
féregdende rikenskapsar.

Anliggningstillgingar
Tillimpade avskrivningstider:

Byggnader 2%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsétining
Rdérelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointikter samt intaktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansietla intdkter och kostnader, men fore extraordindra intdkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) 1 procent av
balansomslutning.

Not 2 Anstillda och personalkostnader

2014 2013
Léner och andra ersittningar samt sociala kostnader
inklusive pensionskostnader
Ldner och andra erséttningar 6 200 13 800
Sociala kostnader och pensionskostnader 1742 0

Totala léner, andra ersiténingar, sociala kostnader och
pensionskostnader 7942 13 860
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Not 3 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvarden
Inkép

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 4 Fordndring av eget kapital
Bundet
eget kapital

Belopp vid arets ingang
enligt

faststilld balansrikning
Korrigeringar vid
dvergang till

BFNAR 2009:1
Korrigering balanserad

-18 330

vinst /arets vinst

Korrigerat belopp vid
arets inging

Avsittning yttre underhall

Disposition av foregdende
ars resuitat:

Arets resultat

Belopp vid arets
utgang

-18 330

-18 330

Disp. fond

-126 134

-126 134

-126 134

2014-12-31

5743 879
0
5743 879

-1 023 750
-113 249
-1 136 999

4 606 880

Ovr bundna

fonder

-61 741

-61 741

-22 398

-84 139
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2013-12-31

4 959 848
784 030
5743 878

-921 288
-102 462
-1 023 750

4720 128

Balanserat
resultat

132 294

-31 347

100 947

22938

90 686

214 571

Arets
resultat

56339

31 347

90 686

-90 686
-130 322

-130 322
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Not 5 Langfristiga skulder

Forfaller senare dn ett &r men inom fem Ar efter
balansdagen

Farfaller senare iin fem ar efter balansdagen

Skévde 2015~ -

Curt Holm
Ledamot

Min revisionsberittelse har lamnats 2015- -

Eva Lindroth
Revisor

2014-12-31

555 504
555 504

3772 394
37723%

Lisbeth Ivarsson
Ordf6rande

95

2013-12-31



